ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

г. Котельнич 			        		                                14 ноября 2023 года

Присутствовали:

	Кудреватых
Сергей Анатольевич
	-
	глава Котельничского района, председатель комиссии;

	Ломакина
Марина Аркадьевна
	-
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района, заместитель председателя комиссии;

	Жигалова
Светлана Михайловна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Натфуллина
Ольга Дмитриевна
	-
	заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Котельничского района;

	Носкова
Анастасия Алексеевна
	-
	заместитель главы администрации района по экономике, заведующий отделом экономики;

Повестка дня:
О признании претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме:

по ЛОТу № 1 включающему в себя:
Нежилое здание котельной на 3 котла с оборудованием – на разбор, расположенное по адресу: Кировская обл., Котельничский р-он, п. Светлый.       Год постройки 1973. Общая площадь 300 кв. м. Назначение – нежилое. Использование – не используется. Этажность здания – два; материал наружных стен – кирпич. Оборудование: дробилка молотковая ОМ-431, котел ДКВР 4/13 (3 шт.), конвейер подъемо-транспортный, питатель пластинчатый (2 шт.), дымосос.

Слушали:
Секретаря комиссии – С.М. Жигалову, которая проинформировала председателя комиссии и членов комиссии о претендентах на участие в торгах по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме по продаже ЛОТа № 1.

Документы на участие поступили от:
	№ заявки
	ИНН
	Наименование заявителя
	Дата поступления заявки
	Информация о внесении задатка

	1943
	4345282554
	Общество с ограниченной ответственностью «РДС»
	08.11.2023
11:58
	Задаток в сумме 10 130 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	9027
	7751157752
	Общество с ограниченной ответственностью «Майбис»
	09.11.2023
16:25
	Задаток в сумме 10 130 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	5942
	434584362480
	Жукова Виолетта Олеговна
	10.11.2023
13:33
	Задаток в сумме 10 130 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	3913
	434582302220
	Нугис Роман Дмитриевич
	10.11.2023
15:37
	Задаток в сумме 10 130 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	2646
	532116802320
	Васильева Ирина Валерьевна
	10.11.2023
18:36
	Задаток в сумме 10 130 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	9580
	591907561681
	Шведова Валерия Олеговна
	10.11.2023
22:29
	Задаток в сумме 10 130 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

	6068
	710502519370
	Рябов Владимир Владимирович
	11.11.2023
07:57
	Задаток в сумме 10 130 рублей 00 копеек заблокирован оператором электронной торговой площадки http://utp.sberbank-ast.ru

Решили:

1. Заявки и приложенные к ним документы соответствуют установленным требованиям, указанным в аукционной документации.
2. Допустить и признать в качестве участников торгов по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме по ЛОТу № 1 следующих лиц:
1. Общество с ограниченной ответственностью «РДС», номер заявки 1943,        ИНН 4345282554.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Майбис», номер заявки 9027, ИНН 7751157752.
3. Жукова Виолетта Олеговна, номер заявки 5942, ИНН 434584362480.
4. Нугис Роман Дмитриевич, номер заявки 3913, ИНН 434582302220.
5. Васильева Ирина Валерьевна, номер заявки 2646, ИНН 532116802320.
6. Шведова Валерия Олеговна, номер заявки 9580, ИНН 591907561681.
7. Рябов Владимир Владимирович, номер заявки 6068, ИНН 710502519370.

Голосовали:
[bookmark: _GoBack]«за» - __5__, «против» - __0__, «воздержались» - __0__.

	Подписи:

	Председатель комиссии:

	Кудреватых С.А.

	Заместитель председателя комиссии:

	Ломакина М.А.

	Секретарь комиссии:

	Жигалова С.М.

	Члены комиссии:

	Натфуллина О.Д.

	Носкова А.А.